中共四川师范大学委员会
关于在基层组织建设年活动中建立党员
领导干部联系党支部制度的通知

各学院（单位）党委（党总支）：

根据省委、省委教育工委关于推进基层组织建设年活动的要求，为加强对基层党支部工作的指导，切实增强基层党支部的凝聚力和战斗力，提高学校党建工作整体水平，经研究，决定建立党员领导干部联系党支部制度。现将有关事宜通知如下：
一、参与范围及联系对象
1.校领导联系1个分管学院的教工党支部（见附件1）。
2.学院党员领导干部联系本学院1个党支部。
3.机关各职能部门党员主要负责人联系结对共建学院1个教工党支部，其他党员领导干部联系结对共建学院1个学生党支部。

4.后勤、产业等单位党员领导干部联系本单位1个党支部。
二、联系内容及形式
党员领导干部联系党支部必须围绕学校中心工作和基层党支部工作实际，与学校开展党员“四进”制度、教工党支部结对共建、学生党支部“三个一”活动等相结合，通过参加组织生活会、开展交心谈心、走访座谈等有效形式，确保取得实效。
1.了解掌握所联系党支部的领导班子、党员队伍思想状况和工作学习情况，积极宣传党的路线方针政策，及时传达贯彻学校和本单位的有关决议和要求。原则上党员领导干部每学期至少参加1次所联系党支部组织生活，为所联系党支部上1次党课或专题报告。
2.了解掌握所联系党支部开展创先争优和基层组织建设年活动的进展情况，及时进行指导点评，帮助找出存在的问题，分析问题产生的原因，提出有针对性的解决办法和措施，促进党支部整改提高、晋位升级。
3.积极参加党支部活动，每学期至少参加1次所联系党支部创先争优和基层组织建设年主题实践活动，及时发现总结活动中的好做法和好经验，培育基层组织工作先进典型，充分发挥示范引领作用。
4.紧密联系群众，积极开展调查研究，深入教工党员教学、科研、管理一线和学生课堂、寝室、社团一线，广泛征求党员群众的意见建议，经常开展交心谈心活动，做好协调服务工作，切实解决师生员工的实际困难。原则上每名党员领导干部至少联系1名普通党员群众，非党员领导干部至少联系1名普通群众。
三、组织领导
1.加强领导。各学院（单位）党委（党总支）要把党员领导干部联系党支部制度作为落实基层组织建设年工作的一项重要内容，高度重视，统筹安排，精心组织，确定专人负责抓好落实。各学院（单位）党委（党总支）书记作为第一责任人，要亲自研究部署，率先作出示范，推动活动深入开展。各党支部书记要经常向联系的党员领导干部汇报支部工作情况，积极主动地做好各项工作。各学院（单位）党委（党总支）在6月27日前将党员领导干部联系党支部及普通党员群众、非党员领导干部联系普通群众汇总表（见附件2、3）电子及纸质文档报送党委组织部。
2.加强督促检查。学校将定期开展检查，检查内容包括联系的次数、形式、内容及效果，并将其纳入党员领导干部年度工作述职和考核内容之中。党支部书记学期末要对本支部开展创先争优活动的情况进行一次述职，党员领导干部根据党支部书记述职及平时掌握情况对所联系党支部开展创先争优活动等情况进行一次集中点评，实事求是地肯定取得的成绩，指出存在的差距，提出改进的意见建议。本学期各学院（单位）党委（党总支）党支部书记述职和党员领导干部点评工作应于7月6日前结束，并将述职情况及点评结果报告报送党委组织部。

 附件1：校领导联系学院教工党支部及党外代表一览表
  附件2：党员领导干部联系党支部及普通党员群众汇总表

附件3：非党员领导干部联系普通群众汇总表
中共四川师范大学委员会

2012年6月15日

附件1：

校领导联系学院教工党支部及党外代表一览表
	校领导
	联系学院党支部名称
	联系党外代表姓名

	高林远
	政治教育学院教工党支部
	许晓光  李小平

	周介铭
	地理与资源科学学院教工党支部
	马正平  王小盾

	钟仕伦
	新闻与传播学院教工党支部
	黄  英  李天道

	唐尚朴
	化学与材料科学学院教工党支部
	宗  浩  王德忠

	李  培
	继续教育学院教工党支部
	张廷蓉  甘在会

	祁晓玲
	教师教育学院教工党支部
	吴  丹  唐应辉

	严余松
	计算机科学学院教工一支部
	游永恒  冉  鸣

	张  健
	数学与软件科学学院教工党支部
	王芳贵  谢元鲁

	王万民
	商学院教工一支部
	隆 泗  杨存建

	李树勇
	法学院教工党支部
	  于新循  范春林

	谢名春
	物理与电子工程学院教工党支部
	庞朝阳  周 吉

附件2：
党员领导干部联系党支部及普通党员群众汇总表
学院（单位）党委（党总支）：                  书记签名：

	党员领导
干部姓名
	现任职务
	联系党支部名称
	联系普通

党员群众姓名

2012年 月  日

附件3：

非党员领导干部联系普通群众汇总表
学院（单位）党委（党总支）：                  书记签名：

	非党员领导
干部姓名
	现任职务
	联系普通群众姓名

2012年  月  日
PAGE
4